## Credo III

*Ant. ad Offert. Ps. 30, 15-16. Offertoire*

In te sperávi, Dómine ; dixi : J'ai espéré en vous, Seigneur, j'ai dit : Tu es Deus meus, in mánibus tuis témpora mea. Vous êtes mon Dieu, mes jours sont entre vos mains.

*Secreta.*

Propitiáre, Dómine, pópulo tuo, propitiáre munéribus : ut, hac oblatiône placátus, et indulgéntiam nobis tríbuas et postuláta concedas. Per Dóminum.

*Secrète*

Seigneur, soyez propice à votre peuple et regardez favorablement les dons qu'il vous offre, de sorte qu'apaisé par cette oblation, vous nous accordiez le pardon et nous concédiez ce que nous demandons.

**Præfatio sanctissima Trinitate. Préface de la Sainte Trinité.**

Vere dignum et iustum est, æquum et salutáre, nos tibi semper et ubíque grátias ágere : Dómine, sancte Pater, omnípotens ætérne Deus :

Il est vraiment juste et nécessaire, c'est notre devoir et c'est notre salut, de vous rendre grâces toujours et partout, Seigneur, Père saint, Dieu éternel et tout-puissant :